36. et lin- gua- rum gla- di- is 37. iu- stum ut in- ter- fi- ci- at. 38. <sup>8)</sup>Non est, qui bo- num  
fol. 97

80

- si- di- um 41. re - o - rum, 42. o - ra na- tum 43. pro - pri-um, <sup>17)</sup> 44. ut tol- lens re-

fa- ci- at 39. i - sto - rum, 40. quorum con-sci- en- ti- a 41. spe-lun- ca la-

15) 16)

85

- a - tum 45. nos re- vo- cet 46. et col- lo- cet 47. in par- te san- cto - rum.

- tro - num. 42. Hanc vi- de, vi- dens o- mni- a, 43. De- us ul- ti- o- num!  
x 18)

8) x 18)